
22.4.2014 bzp0.portaI.uzp.gov.pl/irKlex.php?og loszenie=show&pozycja=136054&rok=2014-04-22

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 30350-2014 z dnia 2014-01-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pyskowice

Świadczenie usługi w zakresie przygotowania i dostawy całodziennych posiłków dla pacjentów Szpitala w Pyskowicach spółki z ograniczoną odpowiedzialnością ul.
Szpitalna 2 w okresie 12 miesięcy, licząc od daty podpisania umowy
Termin składania ofert: 2014-02-04

Pyskowice: Świadczenie usługi w zakresie żywienia pacjentów i dystrybucji posiłków do łóżek
pacjentów dla Szpitala w Pyskowicach spółki z ograniczoną odpowiedzialnością

Numer ogłoszenia: 136054-2014; data zamieszczenia: 22.04.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 30350 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

i. 1} NAZWA i ADRES: Szpital w Pyskowicach 3p. z o.o., ul. Szpitalna 2, 44-120 Pyskowice, woj. śląskie, tel. 32 2332424. faks 32 2332424 w. 230.

l. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

11.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usługi w zakresie żywienia pacjentów i dystrybucji posiłków do łóżek pacjentów dla

Szpitala w Pyskowicach spółki z ograniczoną odpowiedzialnością.

11.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

H.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Świadczenie usługi w zakresie przygotowania i dostawy całodziennych posiłków dla pacjentów Szpitala w \

Pyskowicach spółki z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Szpitalna 2 w okresie 12 miesięcy, licząc od daty podpisania umowy, polegającej na wytwarzaniu i *

http://bzp0.portal.uzp.gOT.pl/index.php?ogloszenie^^ 1/3



2Z4.2014 bzp0.portal.uzp.gov.p|/indexphp?ogloszenie=show^4>^VCJa=136054&rol̂ 2014-04-22

dostarczaniu całodziennych posiłków pacjentom szpitala.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.89.42.20-9, 55.32.20.00-3, 55.32.10.00-6, 55.52.00.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

111.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

111.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1

Nazwa: Świadczenie usługi w zakresie żywienia pacjentów i dystrybucji posiłków do łóżek pacjentów dla Szpitala w Pyskowicach spółki z ograniczoną

odpowiedzialnością

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.02.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA l ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Miro Spółka z ograniczona odpowiedzialnością, ul. Ścinawska 37, 59-300 Lubin, kraj/woj, dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 311000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ l NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 294255,00

Oferta z najniższą ceną: 294255,00 / Oferta z najwyższą ceną: 294255,00

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov,pl/indexphp?ogloszenie=shOTA'&poziCja=136054&rol̂ 2014-04-22 2/3




